
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-352-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 15 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0071286, de fecha 08 de Abril de 2025, mediante el cual, SATELITE
TRANSPORT GROUP S.A (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20517003680, solicitó a la Subdirección
de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en adelante, DO) de la
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la autorización para
prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la Ruta 1293; la Carta
N° 2576-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0071286; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O8cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 8nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 8nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani8car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi8cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 01568679DD7A7800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 8n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de8nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 8chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O8cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de8ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi8cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O8cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 8n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0071286, de fecha 08 de Abril de 2025, la administrada SATELITE
TRANSPORT GROUP S.A, por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó la renovación de la
autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta 1293, en merito al
precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2576-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 09/04/2025, noti8cada con fecha 09/04/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada, otorgándole
un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación de las mismas, bajo apercibimiento de declarar
improcedente su pretensión;

      Que, ante ello, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0071286, de fecha 08 de Abril de 2025, la administrada

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 2576-2025-ATU/DO-
SSTR, de fecha 09/04/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para prestar el
servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada SATELITE TRANSPORT
GROUP S.A, la SSTR concluyo que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por lo que
corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio de
transporte regular de personas para operar la ruta 1293 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto
en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Oota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri8cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri8cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 8nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi8catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi8catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1293, a la administrada SATELITE TRANSPORT GROUP S.A
por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución, la
renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las condiciones de
permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación
de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU y demás
normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1293 inicie la operación del servicio el día 25 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 8cha
técnica de la Ruta 1293, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Oota inicial de la
Ruta 1293.

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a SATELITE TRANSPORT GROUP S.A.

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1293

DISTRITO DE ORIGEN : MI PERU

DISTRITO DE DESTINO : VILLA MARIA DEL TRIUNFO

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA AYACUCHO JIRON JOSE OLAYA
AVENIDA TUMBES AVENIDA LIMA
AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE OVALO JOSE GALVEZ
AVENIDA CUZCO AVENIDA LIMA
AVENIDA REVOLUCION OVALO MARIA REICHE
CALLE PAVAYACU AVENIDA MARIA REICHE
AVENIDA NESTOR GAMBETTA AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL
OVALO CANTOLAO AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA
OVALO AEROPUERTO OVALO COCHARCAS
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA
PUENTE ELMER FAUCETT AVENIDA CESAR CANEVARO
AVENIDA ELMER FAUCETT AVENIDA RAMON VARGAS MACHUCA
AVENIDA DE LOS PRECURSORES AVENIDA SAN JUAN
AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS AVENIDA LOS HEROES
PROLONGACION AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR PUENTE ATOCONGO
AVENIDA JOSE DE LA RIVA AGUERO AVENIDA SANTIAGO DE SURCO
AVENIDA LIMA OVALO LOS CABITOS
JIRON GENERALISIMO JOSE DE SAN MARTIN AVENIDA AVIACION
JIRON FRANCISCO BOLOGNESI AVENIDA CANADA
AVENIDA BRASIL AVENIDA JOSE PARDO DE ZELA
VIA AUXILIAR AVENIDA BRASIL AVENIDA GENERAL CESAR CANEVARO
AVENIDA JAVIER PRADO OESTE AVENIDA GENERAL SALAVERRY
AVENIDA GENERAL SALAVERRY AVENIDA JAVIER PRADO OESTE
AVENIDA GENERAL CESAR CANEVARO AVENIDA BRASIL
AVENIDA JOSE PARDO DE ZELA VIA AUXILIAR AVENIDA BRASIL
AVENIDA CANADA JIRON MIGUEL GRAU
AVENIDA AVIACION JIRON TACNA
OVALO LOS CABITOS PROLONGACION JIERON CUZCO
AVENIDA SANTIAGO DE SURCO AVENIDA JOSE LA RIVA AGUERO
PUENTE ATOCONGO PROLONGACION AVENIDA MARISCAL JOSE DE LA MAR
AVENIDA LOS HEROES AVENIDA PARQUE DE LAS LEYENDAS
AVENIDA SAN JUAN AVENIDA DE LOS PRECURSORES
AVENIDA RAMON VARGAS MACHUCA AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA CESAR CANEVARO PUENTE ELMER FAUCETT
AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA AVENIDA ELMER FAUCETT
OVALO COCHARCAS OVALO AEROPUERTO
AVENIDA MARIANO PASTOR SEVILLA AVENIDA ELMER FAUCETT
AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI OVALO CANTOLAO
AVENIDA SEPARADORA INDUSTRIAL AVENIDA NESTOR GAMBETTA
AVENIDA MARIA REICHE AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
OVALO MARIA REICHE AVENIDA TACNA
AVENIDA LIMA AVENIDA AYACUCHO
OVALO JOSE GALVEZ AVENIDA TUMBES
AVENIDA LIMA AVENIDA VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
JIRON JOSE OLAYA AVENIDA HUAURA

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
72 8 80

LONGITUD : IDA : 66.42 KM.
: VUELTA : 67.21 KM. TOTAL 133.63 KM.

INTERVALO DE PASO :  7 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA AYACUCHO / AVENIDA HUAURA

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


PUNTO FINAL :  JIRON JOSE OLAYA / AVENIDA FERROCARRIL

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 D0N814 2008 MA 9.0 TCA 20517003680 T202501016318R 15/04/2025 25/02/2026

2 F7V888 2008 MA 9.0 TCA 20517003680 T202501016317R 15/04/2025 20/02/2026

3 C9X788 2007 17.210OD 20517003680 T202501016316R 15/04/2025 20/02/2026

4 B3A710 2008 MA 9.0 TCA 20517003680 T202501016310R 15/04/2025 20/02/2026

5 D1M741 2005 LO-914/42.5 20517003680 T202501016330R 15/04/2025 20/02/2026

6 D1M740 2005 LO-914/42.5 20517003680 T202501016329R 15/04/2025 20/02/2026

7 C6T788 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016328R 15/04/2025 20/02/2026

8 C6T786 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016327R 15/04/2025 20/02/2026

9 C6T785 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016326R 15/04/2025 20/02/2026

10 C6T779 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016325R 15/04/2025 20/02/2026

11 B3E749 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016324R 15/04/2025 20/02/2026

12 C2F738 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016323R 15/04/2025 20/02/2026

13 F7Z130 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016322R 15/04/2025 20/02/2026

14 C4L798 2007 17.210OD 20517003680 T202501016321R 15/04/2025 20/02/2026

15 B3I724 2005 LO914/42.5 20517003680 T202501016320R 15/04/2025 20/02/2026

16 AEF009 2007 9.150.OD 20517003680 T202501016319R 15/04/2025 28/02/2026

17 B3A717 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016315R 15/04/2025 20/02/2026

18 B3H756 2006 LO-914/42.5 20517003680 T202501016314R 15/04/2025 20/02/2026

19 B3H754 2006 LO-914/42.5 20517003680 T202501016313R 15/04/2025 20/02/2026

20 AHZ926 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016312R 15/04/2025 20/02/2026

21 AEF010 2007 9.150.OD 20517003680 T202501016311R 15/04/2025 20/02/2026

22 B2Y781 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016309R 15/04/2025 20/02/2026

23 B1G775 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016308R 15/04/2025 20/02/2026

24 A0H721 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016307R 15/04/2025 20/02/2026

25 T1T700 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016306R 15/04/2025 20/02/2026

26 F3B902 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016305R 15/04/2025 20/02/2026

27 D1Y728 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016304R 15/04/2025 20/02/2026

28 B3X794 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016303R 15/04/2025 20/02/2026

29 B3I722 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016302R 15/04/2025 20/02/2026

30 B3I726 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016301R 15/04/2025 20/02/2026

31 B3I723 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016300R 15/04/2025 20/02/2026

32 B3I721 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016299R 15/04/2025 20/02/2026

33 AEF007 2007 9.150.OD 20517003680 T202501016298R 15/04/2025 20/02/2026

34 AEF006 2007 9.150.OD 20517003680 T202501016297R 15/04/2025 20/02/2026

35 B2Y779 2006 LO-914/42.5 20517003680 T202501016348R 15/04/2025 20/02/2026

36 D1T719 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016347R 15/04/2025 20/02/2026

37 D1Q772 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016346R 15/04/2025 20/02/2026

38 D1Q771 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016345R 15/04/2025 20/02/2026

39 D1O753 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016344R 15/04/2025 20/02/2026

40 B3H757 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016343R 15/04/2025 20/02/2026

41 B3H760 2005 LO-914/42.5 20517003680 T202501016342R 15/04/2025 20/02/2026

42 B3A728 2005 LO-914/42.5 20517003680 T202501016341R 15/04/2025 20/02/2026

43 C5F769 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016340R 15/04/2025 20/02/2026

44 B3A721 2008 LO 915/42,5 20517003680 T202501016339R 15/04/2025 20/02/2026

45 B3A716 2008 LO915/42.5 20517003680 T202501016338R 15/04/2025 20/02/2026

46 B1N789 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016337R 15/04/2025 20/02/2026

47 A3H738 2009 MA 8.5 20517003680 T202501016336R 15/04/2025 20/02/2026

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 T1H738 2008 LO 915/42.5 20517003680 T202501016335R 15/04/2025 20/02/2026

49 D1W032 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016334R 15/04/2025 20/02/2026

50 D1X753 2005 LO 914/42,5 20517003680 T202501016333R 15/04/2025 20/02/2026

51 D1S765 2005 LO-914/42.5 20517003680 T202501016332R 15/04/2025 20/02/2026

52 D1O756 2008 LO-915/42.5 20517003680 T202501016331R 15/04/2025 20/02/2026

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
JESUS ANTONIO

CACERES NAVEROS
40851271 W40851271 A IIIc COD40851271 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

2
EDILBERTO SERGIO

COTAQUISPE
PARIONA

10526087 Q10526087 A IIIc COD10526087 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

3
JESUS RODOLFO

PAREDES FUENTES
40734736 Q40734736 A IIb COD40734736 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

4
HUGO ELADIO

ALVITES VALVERDE
10017862 Q10017862 A IIb COD10017862 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

5
LUIS ENRIQUE

MENDEZ GAMARRA
08891665 Q08891665 A IIIc COD08891665 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

6
LUIS ALBERTO

GUTIERREZ
HINOSTROZA

42053950 Q42053950 A IIIc COD42053950 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

7
JOSE ANTONIO

PALACIOS CALIXTRO
07022771 Q07022771 A IIIa COD07022771 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

8
RAUL WILLIAM

HUINCHO RAMIREZ
10590225 Q10590225 A IIIc COD10590225 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

9
JOSE LUIS ALBERTO

SANCHO CLAVIJO
47589088 Q47589088 A IIIc COD47589088 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

10
ALONSO ITALO

ARAUCO AGURTO
40318733 Q40318733 A IIIc COD40318733 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

11
YENER MELGAREJO

GAMBINI
40288946 E40288946 A IIIa COD40288946 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

12 CESAR LAZO LUYO 07529965 Q07529965 A IIIc COD07529965 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

13
PERCY LUIS QUISPE

LOPEZ
09646713 Q09646713 A IIIc COD09646713 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

14
ARMANDO PABLO

MARAVI INGA
41451211 Q41451211 A IIIc COD41451211 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

15
PEDRO CARLOS

YATACO RODRIGUEZ
22269402 F22269402 A IIIa COD22269402 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

16
LUIS ABELARDO
PALIAN CAPCHA

42430608 Q42430608 A IIIc COD42430608 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

17
JOSE LUIS ENRIQUEZ

VELASQUEZ
47550554 Q47550554 A IIIa COD47550554 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

18 DANIEL LARA ARISTE 43430702 Q43430702 A IIIc COD43430702 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

19
GLICERIO RUBEN
CUEVA ACEVEDO

45482122 Q45482122 A IIIc COD45482122 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

20
EDUARDO

FORTUNATO
MORAN RAMIREZ

08991716 F08991716 A IIIc COD08991716 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

21
GERSON

FERNANDEZ
SERAPICO

22505382 Q22505382 A IIIc COD22505382 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

22
HUGO SINGUÑA

MARCA
09638280 Q09638280 A IIIa COD09638280 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

23
HUGO ARMANDO

DIAZ VIDAL
43034241 Q43034241 A IIIc COD43034241 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

24
SIMION DIONISIO
DIAZ ALVARADO

06656381 Q06656381 A IIIc COD06656381 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


25
WILDER OMAR

POMA BRONCANO
45749307 Q45749307 A IIIa COD45749307 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

26
ALEX NELSON

PORTELLA MONTES
71222630 Q71222630 A IIIa COD71222630 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

27
JOSE LUIS DE LA

CRUZ NEYRA
33954593 Q33954593 A IIIc COD33954593 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

28
MARIO JOSE QUISPE

LOAYZA
25858477 Q25858477 A IIIa COD25858477 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

29
VICTOR HUGO

CESPEDES PRECIADO
07282812 A07282812 A IIIc COD07282812 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

30
LUIS ARTURO

OLORTEGUI COMUN
10085492 Q10085492 A IIIa COD10085492 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

31
LUIS ALBERTO SILVA

CASAFRANCA
41001931 Q41001931 A IIIc COD41001931 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

32
ALEJANDRO CHATA

AYMA
25540108 Q25540108 A IIIa COD25540108 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

33
JORGE SILVESTRE

HUAMAN
RODRIGUEZ

07036859 Q07036859 A IIIc COD07036859 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

34
JORGE VLADIMIR

TRINIDAD MAURICIO
10525828 Q10525828 A IIIa COD10525828 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

35
JULINO ALFREDO

ORMEÑO GONZALES
43716172 Q43716172 A IIIc COD43716172 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

36
RUFINO APOLONIO

AYALA JULCA
40737740 Q40737740 A IIIc COD40737740 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

37
ESTANISLAO PHILL
OSCATEGUI TUCTO

04068809 Q04068809 A IIIa COD04068809 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

38
ORLANDO MICHAEL

REYMUNDO
CANCHANYA

10319454 Q10319454 A IIIc COD10319454 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

39
RAUL ALFREDO

MUÑANTE MEDINA
22273981 Q22273981 A IIIc COD22273981 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

40
LUIS JAIRO CASTILLO

TASAYCO
48157985 Q48157985 A IIIa COD48157985 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

41
AMERICO RUBEN

CONDOR
SAMANIEGO

09697477 Q09697477 A IIIc COD09697477 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

42
SONIA EMPERATRIZ

MUÑOZ TORRES
06150270 Q06150270 A IIIa COD06150270 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

43
WILDER CESAR
GOMEZ JARA

18880976 D18880976 A IIIc COD18880976 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

44
GENARO FELIPE

CASTILLO
10204918 X10204918 A IIIc COD10204918 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

45
SANTOS JUSTO
DURAND YNGA

25433957 Q25433957 A IIIc COD25433957 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

46
CARLOS ALBERTO
BUSTILLOS PUMA

10446624 Q10446624 A IIIa COD10446624 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

47
MANUEL CERVANDO

GALLARDO
YARLEQUE

03368572 Q03368572 A IIIc COD03368572 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48
EDDY ANIBAL

MENDEZ GAMARRA
10341677 Q10341677 A IIIa COD10341677 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

49
VIDAL GUILLERMO

CHICO COCHACHIN
71506655 Q71506655 A IIIc COD71506655 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

50
BUSH MIJAIL

VILLANUEVA PADILLA
47503348 E47503348 A IIIc COD47503348 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

51
MACEDONIO EFRAIN

TARAZONA
PRINCIPIO

31883592 Q31883592 A IIIc COD31883592 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

52
JORGE ANGEL

VARGAS ALBORNOZ
10185238 Q10185238 A IIIc COD10185238 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

53
FLORIANO HECTOR

MEZA ACEBEDO
10712162 E10712162 A IIIc COD10712162 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

54
JUAN MANUEL

YOVERA LUDEÑA
42820661 Q42820661 A IIIa COD42820661 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

55
JAVIER CIRILO

GALIANO YNGA
40227749 Z40227749 A IIIa COD40227749 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

56
SERGIO ZOSIMO

CHICO COCHACHIN
44817348 Q44817348 A IIIc COD44817348 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

57
JOSE MANUEL AVILA

CACERES
07146916 Q07146916 A IIIa COD07146916 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

58
ANGEL MARIA

GALLARDO
YARLEQUE

10539190 Q10539190 A IIIa COD10539190 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

59
RODOLFO GILDO
MEZA ACEBEDO

40208440 Q40208440 A IIIc COD40208440 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

60
ARCENIO ALCIDES
ARAUJO ARAUJO

10398158 E10398158 A IIIa COD10398158 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

61
DONATO

HUARICALLO
ATAMAZI

29449571 H29449571 A IIb COD29449571 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

62
JUAN ANTONIO

JEYSSON RAMIREZ
HERRERA

76514048 Q76514048 A IIb COD76514048 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

63
ANDRES JUSTO
MELO APAZA

07973887 Q07973887 A IIIc COD07973887 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

64
WALTER JULIO

GUILLEN
FERNANDEZ

09821553 Q09821553 A IIIa COD09821553 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

65
RICHARD JULIO

VASQUEZ CULLASH
41757671 Q41757671 A IIIa COD41757671 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

66
ELMER ANGEL GAGO

CUELLAR
04220856 N04220856 A IIb COD04220856 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

67
MANUEL ADOLFO
PINEDO FLORES

25812029 D25812029 A IIIc COD25812029 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

68
WALTER DIPAZ

PIZARRO
10482931 Q10482931 A IIIc COD10482931 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

69
FERNANDO RAUL
GAGO CUELLAR

40078294 Q40078294 A IIIc COD40078294 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

70
MIGUEL ANGEL

PORTOCARRERO
ORDOÑEZ

10631863 Q10631863 A IIIc COD10631863 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


71
LUIS ALBERTO LOPEZ

HUACANCA
47516381 Q47516381 A IIb COD47516381 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

72
ALFREDO DALIO

NEYRA HUIZA
40903166 Q40903166 A IIIa COD40903166 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

73
FRANCISCO

ALBERTO QUIÑONES
DEMCAS

25758164 Q25758164 A IIb COD25758164 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

74
MIGUEL ANGEL

TORRES MUÑOZ
10654493 Q10654493 A IIb COD10654493 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

75
DENNIS

MELQUIADES RUPIRE
MAURICIO

10488739 Q10488739 A IIb COD10488739 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

76
JULIO EDUARDO

MIRAYA ECOS
10637555 Q10637555 A IIIc COD10637555 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

77
YUVER PEDRO

BALLARTA SANTOS
08404542 R08404542 A IIb COD08404542 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

78
REYNALDO RONALD

EGUSQUIZA
MARTELL

44610697 Q44610697 A IIIa COD44610697 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

79
JORGE LUIS AYALA

GAVILANO
09412003 Q09412003 A IIIc COD09412003 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

80
RICARDO TORRES

MONDARGO
10325398 Q10325398 A IIIa COD10325398 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

81
YOSHIMAR

ORDERIQUE
CASTAÑEDA

73485850 Q73485850 A IIb COD73485850 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

82
WILDER MISAEL

RAMIREZ VASQUEZ
10650905 Q10650905 A IIIa COD10650905 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

83
JESUS ANTONIO

CALDERON HUANCA
41221700 Q41221700 A IIIa COD41221700 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

84
CARLOS ALBERTO

PALACIOS MARCOS
80495643 Q80495643 A IIIc COD80495643 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

85
MANUEL AVILA

MORALES
08850003 Q08850003 A IIIc COD08850003 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

86

JORGE
BUENAVENTURA

JIMENEZ
COYUTUPAC

41688176 Q41688176 A IIIa COD41688176 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

87
CEFERINO

SANTACRUZ
MAUTINO

42270762 Q42270762 A IIb COD42270762 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

88
PERSY HUMBERTO
RAMIREZ VASQUEZ

45352981 Q45352981 A IIb COD45352981 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

89
HECTOR RONAL
SERAFIN RIVERA

43183250 Q43183250 A IIIc COD43183250 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

90
RONALD EFRAIN
CRUZ VALERIO

42496876 Q42496876 A IIb COD42496876 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

91
EDISON GILMER
RUEDA SALAZAR

10233638 Q10233638 A IIIc COD10233638 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

92
LEONCIO AYME

HUAMAN
28260312 Q28260312 A IIIa COD28260312 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

93
SAMUEL PEDRO

RUPIRE MAURICIO
42234741 Q42234741 A IIIc COD42234741 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


94
VICTOR GILBERTO
ALFARO FLORES

08879690 Q08879690 A IIIc COD08879690 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

95
JAVIER GUTIERREZ

QUISPE
80403703 Q80403703 A IIIc COD80403703 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

96
VIDAL HUINCHO

RAMIREZ
10443769 Q10443769 A IIIc COD10443769 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

97
JOSE LUIS

GUTIERREZ PALIAN
45334760 Q45334760 A IIIc COD45334760 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

98
RICARDO HUAMAN

QUISPE
10329671 Q10329671 A IIb COD10329671 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

99
RAUL ASCUE

ZEGARRA
70071037 Q70071037 A IIb COD70071037 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

100
RICARDO ANDRE

MELENDEZ VELASCO
46474857 Q46474857 A IIb COD46474857 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

101
FLORENCIO TAIPE

ESPINOZA
10646959 Q10646959 A IIb COD10646959 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

102
LUIS ALBERTO
FLORES PRADO

45627344 Q45627344 A IIb COD45627344 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

103
VICTOR PASCUAL
MEDINA LUQUE

10461390 Q10461390 A IIIc COD10461390 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

104
DEYVI RICHARD

QUISPE HUALLPA
47169742 Q47169742 A IIIa COD47169742 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

105
EDWIN ANDRES
TORRES CHACHI

21261742 Q21261742 A IIb COD21261742 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

106
JAVIER RIGET

RODRIGUEZ ARROYO
25785952 Q25785952 A IIIc COD25785952 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

107
EDUARDO HONORIO
PAJARES HIROSHIMA

25781015 D25781015 A IIb COD25781015 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

108
CARLOS HUMBERTO

RIOS COELLO
06098284 Q06098284 A IIIc COD06098284 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

109
LUIS ALBERTO

ARTEAGA ALMERCO
40469313 N40469313 A IIIc COD40469313 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

110
HERSY REQUEJO

VASQUEZ
40203194 Q40203194 A IIIa COD40203194 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

111
FRANCISCO

LEONARDO ARIAS
VIDAL

25544890 Q25544890 A IIb COD25544890 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

112
JORGE LUIS CUYA

HERNANDEZ
46197874 Q46197874 A IIIc COD46197874 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

113
VICENTE GUILLERMO

JULCA AGUILAR
08642468 Q08642468 A IIIa COD08642468 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

114
ARMANDO WILLIAM
SANCHEZ ZAMUDIO

43714325 Q43714325 A IIIc COD43714325 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

115
HANS HERBERT

PALACIOS
CUSIYUNCA

70031654 Q70031654 A IIIa COD70031654 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

116
ALEJANDRO PEREZ

BARRIOS
21813466 Q21813466 A IIIc COD21813466 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

117
CARLOS ALCEDO

TORRES
06637506 Q06637506 A IIIa COD06637506 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

118
JOSE JESUS SANCHEZ

ALARCON
10440654 L10440654 A IIIc COD10440654 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


119
JOSE ANTONIO

TICONA MAMANI
10633231 Q10633231 A IIIa COD10633231 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

120
MARCO ANTONIO

CUYA TINEO
40590655 Q40590655 A IIb COD40590655 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

121
JEAN CARLOS APAZA

FLORES
47103357 Q47103357 A IIIa COD47103357 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

122
LEONIDAS
ARMANDO

CARBAJAL ÑAUPAC
42613341 Q42613341 A IIIc COD42613341 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

123
GRABIEL ZUÑIGA

ÑAUPAC
45566764 Q45566764 A IIIc COD45566764 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

124
ANAXIMANDRO
DAZA VALLEJOS

10236776 Q10236776 A IIIa COD10236776 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

125
PAUL MENDEZ

GAMARRA
40948110 Q40948110 A IIIa COD40948110 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

126
JORGE ANTONIO

CUYA TICSE
08789430 Q08789430 A IIIa COD08789430 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

127
LUIS ODON

MENDOZA LUDEÑA
09577076 N09577076 A IIIc COD09577076 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

128
JOSE MARIA DE LA

CRUZ FLORES
10037725 Q10037725 A IIIa COD10037725 20517003680 15/04/2025 15/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 WALTER MARCILLA QUINO. DNI - 09715792

2 FERMINA CHARCA BUSTINCIA. DNI - 06654380

3 HERMELINDA ALCARRAZ URRUTIA. DNI - 42312313

4 ANTHONY ALEXIS RUEDA ARENAS. DNI - 74713408

5 KEVIN GILMER RUEDA ARENAS. DNI - 74712430

6 MIGUEL ABEL MILLONES EYZAGUIRRE. DNI - 25715467

7 JULIO WILLIAMS QUIÑONES MENDOZA. DNI - 10650787

8 PEDRO MAXIMO BRICEÑO ALMANZA. DNI - 44506012

9 LUIS BRAYAN BALLARTA CALDERON. DNI - 47521372

10 YUTTE RUPIRE MAURICIO. DNI - 10031460

11 DANIEL NOLBERTO ROCCA CCOLLATUPA. DNI - 80430636

12 MARY LUZ ALVARADO RAMOS. DNI - 04220129

13 JOHANA INES MACAVILCA UCULMANA. DNI - 42158401

14 EVELYN CECILIA GOMEZ VARGAS. DNI - 80344314

15 JOSEPH BRYAM CHOCCE JIMENEZ. DNI - 73866772

16 RAFAEL ROQUE HUALLPA ESPINOZA. DNI - 80405703

17 ANA CECILIA RODRIGUEZ YARANGA. DNI - 10101902

18 MARIA DEL CARMEN VIDAL CRUZ. DNI - 70881508

19 CHRISTIAN ROBERTO BUSTAMANTE MORI. DNI - 25756420

20 JUAN JOSE CUBA CARMONA. DNI - 09584771

21 POOL VITMAR CHAVEZ ARMAS. DNI - 61801308

22 SONIA LORENA ABANTO CARTIMARI. DNI - 43574606

23 ESTHER LILIANA OLIVO CALDERON. DNI - 43367694

24 VICTOR JESUS GUEVARA NOLAZCO. DNI - 41826397

25 MARLON ARTURO CRUZADO URIARTE. DNI - 46491329

26 JENNIFER CAROLINA SALAVERRY UTIA. DNI - 72187170

27 TEOFILO ABURTO MEZA. DNI - 19425223

28 WILLIAM DUDTNER VIZCARRA SALDAÑA. DNI - 46120234

29 JOSEFINA CUSIYUNCA CUSIHUAMAN. DNI - 07589955

30 LUIS JAVIER SANTISTEBAN ASTETE. DNI - 42758391

31 JACKELINE MAURA BARBARAN CHONTA. DNI - 42576973

32 YMELDA ESPERANZA GARAY GARAY. DNI - 09575179

33 MANUEL HUMBERTO VASQUEZ CAMPOS. DNI - 25506790

34 MISAEL AYQUIPA GARATE. DNI - 10227561

 08/04/2025 02:53 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-352-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1293
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-15T11:30:49-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




